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Industriestrasse 22
CH-2555 Bruegg

Numero di inventario: 19563

Robot
EROWA ERS 1041
2000

Dati technici
Corsa longitudinale (X-asse)
Corsa verticale (Z-Asse)
Spostamento dei assi:
Collegamento 50Hz  3x
Potenza motore principale
Potenza installata totale
Dimensioni:

Lunghezza

Larghezza

Altezza

RUGG/BIENN€E

T+41323733444
F+413237348 27

muuen MACHINES SA

E sales@mullermachines.ch
W www.mullermachines.ch

1020 mm
1020 mm
C=240°
400 Volti
1.1kw

3 kVA

2200 mm
1300 mm
2230 mm

Rotary Magazin 30 x ITS 148 + 150 pos 50x50
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